
21-juin-14

Juge - arbitre du Meeting   :   Lys Paul Résultats

Non approuvé

Résultats des courses Messieurs

Epreuve PL Doss Nom Perf Vent An Club

300m Haies Cadets  Garçons

Série : 1 1 1279 Mazebo Simon 46.00s 0 ATH

2 1537 Vantyghem Antoine 47.58s 99 OSGA

3 1891 Godeau Valentin 47.69s 99 GOSP

4 1474 Van Cauwenberghe Nolan 52.83s 0 DS

300m Haies Scolaires Garçons

Série : 1 1 3392 Caty Dylan 56.49s 97 CRAC

400m Haies Juniors Hommes

Série : 1 1 724 Dujardin Benoit 59.44s 95 USTA

400m Haies Masters Hommes

Série : 1 1 6664 Gobert Benoit 66.43s 67 UAC

2 6695 Gambone Toni 87.99s 67 GOSP

100 métres Cadets  Garçons

Série : 1 1 1640 Degand Theo 12.05s +0,5 0 ATH

2 1268 Schram Hugo 12.16s +0,5 99 OSGA

Résultats meeting LBFA n° 085 - USTA (Gaurain-Rx.)

Championnat du Hainaut Cadets à Masters

2 1268 Schram Hugo 12.16s +0,5 99 OSGA

3 1908 Fontaine Thomas 12.86s +0,5 99 ACLE

4 1737 Malice Sacha 13.19s +0,5 99 ATH

5 1792 Francq Loic 14.01s +0,5 0 ACLE

6 1584 Boland Basile 15.51s +0,5 0 JSMC

1542 Tasiaux Quentin DNS 99 UAC

Série : 2 1 1285 Pizzolato Lorenzo 12.18s +0,5 99 OSGA

2 1688 Rositano Theo 12.55s +0,5 99 CRAC

3 1267 Dambrin Baptiste 13.46s +0,5 0 OSGA

4 1707 Joseph Louis 14.28s +0,5 0 JSMC

5 1751 Dumortier Martin 14.66s +0,5 0 JSMC

1469 Dierge Martin DNS 99 FLEU

100 métres Scolaires Garçons

Série : 1 1 3402 Lepoint Baptiste 11.60s +0,7 98 MOHA

2 3067 Rossignol Thomas 11.89s +0,7 98 USTA

3 3261 Dutrieux Gilles 11.96s +0,7 97 MOHA

4 3122 Arab Karim 12.34s +0,7 98 MOHA

5 3370 Lhost Valentin 12.52s +0,7 98 OSGA

6 3283 Goossens Louis 13.02s +0,7 98 UAC

3242 Daxhelet Leonid DNS 98 JSMC

Série : 2 1 3226 Wimlot Hadrien 11.48s +1,5 98 ACLO

2 3279 Dubrulle Jolan 11.77s +1,5 98 OSGA

3 3200 Kuznitzki Youri 12.26s +1,5 97 MOHA

4 3133 Andre Adam 12.27s +1,5 98 DS

5 3129 Gobert Guillaume 12.46s +1,5 97 UAC

6 3396 Vandenbossche Thomas 13.06s +1,5 98 ACLE6 3396 Vandenbossche Thomas 13.06s +1,5 98 ACLE

7 3346 Dekens Simeon 13.50s +1,5 97 DS



100 métres Juniors Hommes

Finale 1 811 Brunin Clement 11.05s +0,7 96 MOHA

2 810 Mabille Florent 11.36s +0,7 96 CRAC

3 847 Baelen Theo 11.²39s +0,7 95 JSMC

4 764 Tharin Antoine 11.66s +0,7 96 JSMC

5 856 Bernard Jordan 11.70s +0,7 95 CRAC

6 763 Detremmerie Moise 12.72s +0,7 95 JSMC

7 840 Scuflaire Kyllian 12.85s +0,7 96 OSGA

100 métres Seniors Hommes

Série : 1 1 2821 Crespeigne Romain 11.26s +0,7 92 CRAC

2 3055 Fenaux Ludovic 11.34s +0,7 83 USTA

3 2819 Discart Yoann 11.35s +0,7 90 MOHA

4 2909 Duvivier David 11.67s +0,7 82 MOHA

5 2759 Vincent Olivier 11.75s +0,7 89 UAC

6 3023 Poblome Olivier 11.91s +0,7 93 JSMC

7 3020 Mohamed Ali Ismael 12.43s +0,7 94 CRAC

Série : 2 1 2947 Durant Thomas 11.05s -0,5 94 CRAC

2 2864 Mahieu Sebastien 11.48s -0,5 92 MOHA

3 3037 De Cruyenaere Gregoire 11.70s -0,5 93 USTA

4 2685 Gobert William 11.85s -0,5 94 UAC

5 2807 Manzanza Kumbi Herve 11.98s -0,5 83 IAAC

2561 Quevit Alexandre DNS 94 OSGA

100 métres Masters Hommes

Finale 1 6873 Urban David* 12.44s +0,1 76 OSGA

2 6952 Fontaine Pascal 13.25s +0,1 61 USTA2 6952 Fontaine Pascal 13.25s +0,1 61 USTA

3 7017 Bertrand Geoffroy 14.24s +0,1 77 FLEU

100m Haies Cadets  Garçons

1 1774 Hochepied Hugo 15.64s +2,2 99 JSMC

2 1621 Defosse Arno 19.24s +2,2 0 OSGA

3 1279 Mazebo Simon 19.69s +2,2 0 ATH

4 1474 Van Cauwenberghe Nolan DNF 0 DS

1537 Vantyghem Antoine DNS 99 OSGA

1330 Carmoy Thomas DNS 0 CRAC

110m Haies Scolaires Garçons

1 3392 Caty Dylan 14.29s +0,2 97 CRAC

2 3068 Sacchetto Anton 16.64s +0,2 98 USTA

110m Haies Juniors Hommes

1 857 Durant Mathieu 15.27s +0,0 96 CRAC

2 810 Mabille Florent 15.91s +0,0 96 CRAC

3 802 Borek Maxence 1652s +0,0 96 UAC

110m Haies Seniors Hommes

1 2947 Durant Thomas 14.57s +1,3 94 CRAC

2 2821 Crespeigne Romain 15.28s +1,3 92 CRAC



100 métres Scolaires Garçons

Finale 1 3402 Lepoint Baptiste 11.46s -1,5 98 MOHA

2 3226 Wimlot Hadrien 11.54s -1,5 98 ACLO

3 3279 Dubrulle Jolan 11.81s -1,5 98 OSGA

4 3261 Dutrieux Gilles 12.01s -1,5 97 MOHA

5 3200 Kuznitzki Youri 12.44s -1,5 97 MOHA

6 3133 Andre Adam 12.47s -1,5 98 DS

7 3122 Arab Karim 12.56s -1,5 98 MOHA

3067 Rossignol Thomas DIS 98 USTA

100 métres Seniors Hommes

Finale 1 2821 Crespeigne Romain 11.32s +1,1 92 CRAC

2 2819 Discart Yoann 11.38s +1,1 90 MOHA

3 2864 Mahieu Sebastien 11.52s +1,1 92 MOHA

4 2909 Duvivier David 11.68s +1,1 82 MOHA

5 2759 Vincent Olivier 11.69s +1,1 89 UAC

6 3037 De Cruyenaere Gregoire 11.75s +1,1 93 USTA

3055 Fenaux Ludovic DIS 83 USTA

2947 Durant Thomas DIS 94 CRAC

100 métres Cadets  Garçons

Finale 1 1268 Schram Hugo 11.93s +1,2 99 OSGA

2 1285 Pizzolato Lorenzo 11.99s +1,2 99 OSGA

3 1640 Degand Theo 12.04s +1,2 0 ATH

4 1688 Rositano Theo 12.57s +1,2 99 CRAC

5 1908 Fontaine Thomas 12.90s +1,2 99 ACLE

6 1737 Malice Sacha 12.93s +1,2 99 ATH6 1737 Malice Sacha 12.93s +1,2 99 ATH

7 1267 Dambrin Baptiste 13.27s +1,2 0 OSGA

8 1792 Francq Loic 14.05s +1,2 0 ACLE

800 métres Scolaires Garçons

1 3008 Vandenabeele Kilian 2'03.24s 97 ACLO

2 3046 Empis Nemo* 2'04.09s 98 EAH

3 3142 Dalebroux Thomas 2'05.28s 97 FLEU

4 3110 Vandepopeliere Romain 2'06.76s 97 FLEU

5 3255 Debosschere Clement 2'12.62s 98 ATH

6 3211 Marquebreucq Ticky 2'15.88s 97 ACLE

7 3191 Chenoy Pierre 2'30.45s 98 MOHA

8 3488 Ravelingien Justin 2'33.69s 98 JSMC

800 métres Juniors Hommes

1 672 Vanden Bulcke Henri 2'05.58s 95 EAH

2 739 Boland Aurelien 2'07.95s 96 JSMC

3 726 Hans Bastien 2'08.93s 95 ACLE

4 629 Fevrier Thomas 2'10.77s 95 CRAC

5 737 Marichal Leopold 2'24.22s 96 JSMC

800 métres Seniors Hommes

1 2646 Formule Thibaut 2'03.30s 86 ACLO

2 2648 Lucion Alexandre 2'03.86s 90 ACLO

3 2689 Van Cauwenberghe Dylan 2'04.16s 92 DS

4 2704 Colonval Nicolas 2'04.42s 86 FLEU

5 2555 Megret Alexandre 2'06.32s 93 DS

6 2844 Cardon Adrien 2'14.47s 90 OSGA6 2844 Cardon Adrien 2'14.47s 90 OSGA

7 2684 Guillaume Pierre 2'20.67s 83 UAC

8 2636 Legat Terence DNS 92 DS



800 métres Masters Hommes

1 7186 Robert Cedric 2'15.17s 79 DS

2 6392 Theys Lucien 2'15.37s 62 FLEU

3 6395 Emond Gilles 2'20.96s 62 CSDY

4 6560 Wimlot Marc 2'22.87s 66 ACLO

5 6354 Biaumet Andre 2'29.23s 50 ACLO

6 6164 Drugmand Fabian 2'36.28s 70 ACLO

800 métres Cadets  Garçons

1 1270 Plumat Sofian 2'04.45s 99 OSGA

2 1536 Medici Nando 2'06.18s 0 OSGA

3 1266 Lecoutere Tanguy* 2'10.76s 99 EAH

4 1451 Hostens Gregoire 2'15.98s 0 USTA

5 1444 Cornant Jeremy 2'19.58s 99 MOHA

6 1560 Dufranne Justin 2'20.94s 99 DS

7 1284 Lechat Antoine 2'21.51s 0 MOHA

8 1502 Malfait Nicolas 2'26.83s 0 ATH

9 1668 Albaux Valentin* 2'3148s 0 EAH

10 1461 Vanexe Lucas* 2'40.46s 0 EAH

400 métres Scolaires Garçons

1 3280 Braem Mathieu 53.47s 98 JSMC

2 3368 Marichal Joachim 53.59s 98 CRAC

3 3404 Poblome Romain 57.03s 98 JSMC

4 3455 Van Gysel Lucas 67.42s 98 JSMC

400 métres Juniors Hommes400 métres Juniors Hommes

1 810 Mabille Florent 52.15s 96 CRAC

2 764 Tharin Antoine 56.23s 96 JSMC

3 917 Lahmine Majid 59.54s 96 MOHA

400 métres Seniors Hommes

1 2945 Vreux Jonathan 51.04s 85 MOHA

2 3151 Bongrain Johan 52.63s 91 ACLO

3 3002 Languille Florian* 53.22s 88 USTA

4 3226 Laus Joachim 54.68s 84 USTA

5 2571 Soudant Alexandre 56.31s 94 OSGA

6 3125 Blondiau Christopher 56.72s 94 FLEU

400 métres Masters Hommes

1 6664 Gobert Benoit 60.30s 67 UAC

2 6297 D Haeyer Joel 64.14s 75 ATH

3 7182 Malice David 69.80s 71 ATH

4 7150 Lampe Pascal DNS 66 ATH

400 métres Cadets  Garçons

1 1447 Tack Pierre 57.40s 99 UAC

2 1652 De Belder Bastien 57.94s 99 FLEU

3 1908 Fontaine Thomas 58.25s 99 ACLE

4 1520 Legrand Antoine 59.35s 0 FLEU

5 1580 Hubaut Paul 59.50s 99 JSMC



3000 métres Scolaires Garçons

1 3002 Megret Thomas 10'25.11s 97 DS

2 3227 Wimlot Guillaume 10'53.67s 98 ACLO

3 3294 Delplace Tom 11'14.16s 97 FLEU

4 3364 Coniglio Sebastien DNF 98 UAC

3000 métres Juniors Hommes

1 658 Doison Gregoire 9'00.00s 95 DS

2 682 Ruscart Benoit 9'23.43s 95 USTA

3 762 Gallet Nicolas 10'06.31s 96 USTA

4 662 Bellante Loris 10'29.51s 96 ACLO

5 722 Carbonnelle Augustin 10'44.35s 96 USTA

3000 métres Seniors Hommes

1 2664 Taets Erwin 9'12.72s 83 FLEU

2 2677 Caudron Vincent 9'20.52s 94 MOHA

3 2691 Bourdji Sabri 9'42.18s 82 DS

4 3263 Lelong Raphael 9'50.25s 89 DS

5 2901 Thiebaut Thimotee 9'50.97s 82 DS

6 2572 Soudant Nicolas 10'10.58s 92 OSGA

7 2544 Janssens Frederic 10'29.68s 82 ACLO

8 3271 Logez Benjamin* 10'37.32s 88 JSMC

9 2781 Nkuba Innocent* 12'12.33s 80 CRAC

3000 métres Masters Hommes

1 6231 Oubouskour Brahim 9'27.56s 70 CRAC

2 6340 Dupont Lesther 9'48.24s 74 DS

3 6722 Lacroix Miguel 9'59.78s 72 ACLO3 6722 Lacroix Miguel 9'59.78s 72 ACLO

4 6585 Madonia Bruno 10'10.58s 75 ACLO

5 6483 Noel Frederic 10'23.51s 75 ACLO

6 6428 Dalebroux Vincent 10'39.55s 67 FLEU

7 6439 Houdart Pierre 10'45.08s 78 ACLO

8 6164 Drugmand Fabian 10'53.68s 70 ACLO

200 métres Scolaires Garçons

Série : 1 1 3402 Lepoint Baptiste 23.69s +0,1 98 MOHA

2 3226 Wimlot Hadrien 23.83s +0,1 98 ACLO

3 3261 Dutrieux Gilles 24.26s +0,1 97 MOHA

4 3067 Rossignol Thomas 24.85s +0,1 98 USTA

5 3368 Marichal Joachim 24.90s +0,1 98 CRAC

6 3129 Gobert Guillaume 25.79s +0,1 97 UAC

Série : 2 1 3279 Dubrulle Jolan 24.11s -1,5 98 OSGA

2 3523 Pace Matthias 25.35s -1,5 98 OSGA

3 3251 Vlassakoudis Yannick 25.91s -1,5 98 UAC

4 3370 Lhost Valentin 26.58s -1,5 98 OSGA

5 3396 Vandenbossche Thomas 29.46s -1,5 98 ACLE

200 métres Juniors Hommes

1 811 Brunin Clement 22.91s -0,4 96 MOHA

2 663 Roelandt Mathieu 23.71s -0,4 96 ACLO

3 724 Dujardin Benoit 24.10s -0,4 95 USTA

4 840 Scuflaire Kyllian 26.38s -0,4 96 OSGA

5 917 Lahmine Majid 26.97s -0,4 96 MOHA

6 856 Bernard Jordan 27.81s -0,4 95 CRAC



200 métres Seniors Hommes

Série : 1 1 2819 Discart Yoann 22.94s -0,7 90 MOHA

2 3055 Fenaux Ludovic 23.12s -0,7 83 USTA

3 2945 Vreux Jonathan 23.31s -0,7 85 MOHA

4 2759 Vincent Olivier 23.41s -0,7 89 UAC

5 2909 Duvivier David 23.91s -0,7 82 MOHA

6 3151 Bongrain Johan 24.21s -0,7 91 ACLO

7 2685 Gobert William 24.24s -0,7 94 UAC

Série : 2 1 3023 Poblome Olivier 24.33s +0,1 93 JSMC

2 2807 Manzanza Kumbi Herve 25.35s +0,1 83 IAAC

3 2571 Soudant Alexandre 26.29s +0,1 94 OSGA

4 3062 Mathurin Anthony 27.44s +0,1 94 JSMC

5 2758 Lahmidi Miloud 29.05s +0,1 94 ACLE

2561 Quevit Alexandre DNS 94 OSGA

200 métres Cadets  Garçons

Série : 1 1 1640 Degand Theo 24.05s -0,5 0 ATH

2 1285 Pizzolato Lorenzo 24.45s -0,5 99 OSGA

3 1268 Schram Hugo 24.67s -0,5 99 OSGA

4 1716 Davies Matthieu 24.69s -0,5 0 OSGA

1542 Tasiaux Quentin DNS 99 UAC

1688 Rositano Theo DNS 99 CRAC

Série : 2 1 1737 Malice Sacha 26.60s -0,9 99 ATH

2 1891 Godeau Valentin 27.20s -0,9 99 GOSP

3 1264 Zgajewski Corentin 27.24s -0,9 0 ACLO

4 1445 Conrardy Louis 28.92s -0,9 0 UAC4 1445 Conrardy Louis 28.92s -0,9 0 UAC

1469 Dierge Martin DNS 99 FLEU

1500 métres Scolaires Garçons

1 3003 Colquhoun Timote 4'22.51s 97 DS

2 3008 Vandenabeele Kilian 4'35.39s 97 ACLO

3 3182 Juprelle Alexandre 4'36.60s 97 FLEU

4 3162 Kraakman Theo 4'42.98s 98 CRAC

5 3161 Roland Brieuc 4'46.96s 97 ACLO

6 3241 Bernon Bastien 5'08.99s 98 JSMC

1500 métres Juniors Hommes

1 730 Nihoul Simon 4'24.76s 95 CRAC

1500 métres Seniors Hommes

1 3085 Bazin Mike 4'18.65s 93 CRAC

2 1560 Deliveyne Aaron 4'31.33s 84 ASVO

3 2648 Lucion Alexandre 4'44.71s 90 ACLO

4 2939 Debjani Bilal 5'22.55s 86 CRAC

1500 métres Masters Hommes

1 6703 Wozny Eric 4'40.33s 65 CRAC

2 6524 Vanhaebost Georges 4'4501s 62 USTA

3 6412 Medici Philippe 4'46.47s 68 DS

4 7200 Mandelier Eric 4'58.33s 60 CRAC

5 6439 Houdart Pierre 5'08.25s 78 ACLO

6 6488 Demets Bernard 5'12.08s 74 ATH

7 6164 Drugmand Fabian 5'21.71s 70 ACLO7 6164 Drugmand Fabian 5'21.71s 70 ACLO



1500 métres Cadets  Garçons

1 1359 Hermans Kylian 4'40.78s 0 USTA

2 1314 Mathurin Ronan 4'44.67s 0 UAC

3 1650 Ryadi Ilian 4'48.77s 0 ACLO

4 1406 Vandenbosch Gilles 4'50.85s 0 ACLO

5 1302 Crickillon Tancrede 4'57.45s 99 CSDY

6 1267 Dambrin Baptiste 5'06.59s 0 OSGA

7 1527 Bruyere Pierre 5'10.90s 99 ACLO

8 1654 Claus Nathan 5'16.54s 99 JSMC

9 1690 Carrubba Matteo 5'47.92s 99 ACLO

10 1405 Langlet Antoine 6'04.46s 0 ACLO

4X100 métres  T.C.

1 2819 MOHA 43.51s 90 MOHA

2 3226 USTA 45.02s 84 USTA

3 847 JSMC3 45.58s 95 JSMC

4 3392 CRAC 45.83s 97 CRAC

5 737 JSMC2 49.07s 96 JSMC

6 1908 ACLE 51.10s 99 ACLE

1580 JSMC1 DIS 99 JSMC

4X100 métres

1 3122 MOHA  (Scolaires) 47.43s 98 MOHA

2 1737 ATH  (cadets) 50.67s 99 ATH

3 6439 ACLO  (Masters) 54.82s 78 ACLO

Résultats des courses Dames

300m Haies Cadettes Filles

Série : 1 1 1594 Hamelat Kenza  0 CRAC

2 1541 Pardoms Emilie 49.10s 0 ACLE

3 1285 Landrieu Chloe 53.09s 99 ATH

4 1649 Sinty Salome 54.18s 99 FLEU

5 1332 Vanooteghem Abygaelle 57.98s 99 JSMC

6 1529 Trevisan Mathilde 58.26s 99 OSGA

400m Haies Scolaires Filles

1 4250 Defosse Maeva 1'18.19 98 OSGA

2 4214 Masquelier Julie 1'28.77 98 USTA

400m Haies Juniores Dames

1 544 Theys Chloe 1'16.23s 96 FLEU

2 597 Defossez Elisa 1'20.55s 96 IAAC

400m Haies Seniores Dames

1 1938 Boucher Audrey 1'15.06s 89 CRAC

100 métres Cadettes Filles

Série : 1 1 1272 Samain Sarah 13.18s -0,3 0 OSGA

2 1794 Mboulou Prodige Anais* 13.49s -0,3 99 CRAC

3 1914 Denays Florine 13.64s -0,3 0 USTA

4 1260 Wattier Morgane 15.35s -0,3 0 DS

5 1530 Georges Juliette 15.37s -0,3 99 OSGA5 1530 Georges Juliette 15.37s -0,3 99 OSGA

6 1277 Rompff Erine 15.85s -0,3 0 ACLO



Série : 2 1 1531 Carbonnelle Stephanie 12.77s +1,3 99 USTA

2 1592 Debisschop Pauline 13.37s +1,3 0 ATH

3 1918 Baland Mathilde 13.82s +1,3 99 OSGA

4 1393 Ghosez Lea 14.37s +1,3 0 DS

5 1782 Hastir Odile 14.60s +1,3 0 ACLE

1526 Bendjebbour Amel DNS 99 OSGA

Série : 3 1 1460 Van Den Abeele Laure 13.10s +0,6 0 ACLO

2 1685 Bourguignon Alicia 13.68s +0,6 0 DS

3 1267 Zgajewski Charline 14.13s +0,6 0 ACLO

4 1431 Perisse Romane 14.81s +0,6 99 FLEU

5 1652 Coppee Marine 15.61s +0,6 0 CRAC

100 métres Scolaires Filles

Série : 1 1 4041 Debels Maeva 12.56s +0,7 98 EAH

2 4137 Benoit Marine 13.25s +0,7 97 FLEU

3 4228 Deloof Justine 14.05s +0,7 97 MOHA

4 4126 Libambu Wolaka Celine 14.06s +0,7 97 UAC

5 4138 Hembersin Annouck 14.52s +0,7 97 FLEU

Série : 2 1 4203 Cooper May Lee 13.07s +0,6 98 MOHA

2 4360 Urbain Emma 13.24s +0,6 98 MOHA

3 4095 Roelandt Lucie 14.31s +0,6 98 ACLO

4 4417 Dendievel Marie 14.81s +0,6 98 OSGA

5 4179 Rozas Maryam 18.14s +0,6 97 ACLE

6 4441 Scaillet Caroline 20.68s +0,6 98 CRAC

100 métres Juniores Dames

Finale 1 504 Maheux Nathalie 12.76s +0,7 95 ACLO

2 584 Carbonnelle Pauline 12.89s +0,7 96 USTA

3 633 Delcroix Emy 13.55s +0,7 95 DS

4 555 Albert Virginie 13.65s +0,7 96 CRAC

100 métres Seniores Dames

Finale 1 2014 Pieroux Marianne 12.80s +0,2 88 USTA

2 2085 Moniquet Celine 13.98s +0,2 87 IAAC

3 2040 Bruyere Celine 14.50s +0,2 92 USTA

4 1981 Henry Melanie 15.69s +0,2 94 ACLO

100 métres Masters Dames

Finale 1 3633 Heraly Christine 14.39s +0,1 69 UAC

2 3760 Rassart Catherine 14.60s +0,1 72 ACLO

3 3676 Willequet Gilliane 17.31s +0,1 64 USTA

80m Haies Cadettes Filles

Série : 1 1 1603 Lopez Castellanos Fiona 11.97s -0,1 0 MOHA

2 1562 Chartier Camille 12.18s -0,1 99 CRAC

3 1285 Landrieu Chloe 12.53s -0,1 99 ATH

4 1271 Depinois Eline 12.78s -0,1 0 OSGA

9 1570 Bartholomeus Cecilie 17.64s -0,1 0 JSMC

Série : 2 5 1372 Cornez Oriane 14.48s +1,9 0 USBW

6 1393 Ghosez Lea 15.32s +1,9 0 DS

7 1630 Platteeuw Chloe 17.18s +1,9 99 USTA

8 1687 Braquenier Ines 17.55s +1,9 0 USTA8 1687 Braquenier Ines 17.55s +1,9 0 USTA



100m Haies Scolaires Filles

1 4409 Degand Mathilde 15.69s +1,9 98 JSMC

2 4043 Vanooteghem Pistil 16.06s +1,9 97 JSMC

3 4181 Pardoms Charlotte 16.16s +1,9 97 ACLE

4 4364 Pletinckx Leslie Marie 17.56s +1,9 97 RCAS

5 4132 Albert Stephanie DNF 98 CRAC

100m Haies Juniores Dames

1 708 Desmons Lily 21.17s +1,3 95 USTA

100m Haies Seniores Dames

1 2027 Vernimmen Marie 16.90s +1,3 92 CRAC

2 1941 Pardon Christelle 19.46s +1,3 88 ACLO

100 Métres Cadettes Filles

Finale 1 1531 Carbonnelle Stephanie 12.85s -1,2 99 USTA

2 1460 Van Den Abeele Laure 12.98s -1,2 0 ACLO

3 1272 Samain Sarah 13.19s -1,2 0 OSGA

4 1794 Mboulou Prodige Anais* 13.48s -1,2 99 CRAC

5 1592 Debisschop Pauline 13.63s -1,2 0 ATH

6 1685 Bourguignon Alicia 13.77s -1,2 0 DS

7 1918 Baland Mathilde 13.99s -1,2 99 OSGA

1914 Denays Florine DNS 0 USTA

100 Métres Scolaires Filles

Finale 1 4041 Debels Maeva 12.52s +1,0 98 EAH

2 4360 Urbain Emma 13.06s +1,0 98 MOHA

3 4203 Cooper May Lee 13.09s +1,0 98 MOHA3 4203 Cooper May Lee 13.09s +1,0 98 MOHA

4 4137 Benoit Marine 13.44s +1,0 97 FLEU

5 4126 Libambu Wolaka Celine 13.93s +1,0 97 UAC

6 4228 Deloof Justine 14.07s +1,0 97 MOHA

7 4095 Roelandt Lucie 14.26s +1,0 98 ACLO

8 4138 Hembersin Annouck 15.19s +1,0 97 FLEU

800 Métres Scolaires Filles

1 4119 Barbet Coralie* 2'21.71s 97 EAH

2 4008 Rompff Eva 2'23.07s 98 ACLO

3 4040 Fevrier Pauline 2'32.27s 98 CRAC

4 4080 Legat Tamlyn 2'36.27s 98 DS

5 4306 Doison Romane 2'40.04s 97 OSGA

6 4163 Legrand Carolyne 3'03.95s 97 FLEU

800 Métres Seniores Dames

1 2016 Bouvy Sarah 2'37.81s 90 CRAC

800 Métres Juniores Dames

1 519 Oubouskour Aicha 2'47.13s 95 CRAC

800 Métres Masters Dames

1 3709 Pater Jocelyne 2'56.92s 54 ACLO

2 3720 Boudart Virginie 3'11.97s 75 GOSP



800 Métres Cadettes Filles

1 1270 Vandenbroucke Cameron 2'20.23s 99 EAH

2 1687 Braquenier Ines 2'46.67s 0 USTA

3 1394 Decourty Elodie 2'48.93s 0 DS

4 1569 Marichal Violette 2'50.63s 0 JSMC

1872 L Ete Anais DNS 99 OSGA

1914 Denays Florine DNS 0 USTA

400 Métres Scolaires Filles

1 4043 Vanooteghem Pistil 59.96s 97 JSMC

2 4202 Dufour Chloe 60.22s 98 MOHA

3 4119 Barbet Coralie* 63.64s 97 EAH

4 4125 Conrardy Camille 66.42s 98 UAC

5 4216 Debisschop Margaux 66.64s 98 ATH

6 4139 Bayens Mathilde 67.63s 98 ACLO

7 4180 Fastenaekens Charlotte 68.45s 98 ACLE

400 Métres Seniores Dames

1 1938 Boucher Audrey 61.99s 89 CRAC

2 1875 Beugnies Helene 62.95s 94 MOHA

3 2027 Vernimmen Marie 66.10s 92 CRAC

400 Métres Masters Dames

4 3760 Rassart Catherine 68.20s 72 ACLO

400 Métres Cadettes Filles

1 1594 Hamelat Kenza 61.70s 0 CRAC

2 1331 Ricour Ophelie 63.55s 0 EAH2 1331 Ricour Ophelie 63.55s 0 EAH

3 1685 Bourguignon Alicia 64.57s 0 DS

4 1856 Desmarez Clemence 67.86s 0 OSGA

5 1530 Georges Juliette 73.36s 99 OSGA

6 1393 Ghosez Lea 77.07s 0 DS

3000 Métres Scolaires Filles

1 4153 Bossut Mathilde 11'22.75s 97 ATH

3000 Métres Juniores Dames

1 560 Van Den Abeele Elodie 10'48.65s 96 ACLO

2 550 Doudelet Valentine 11'18.18s 96 MOHA

3000 Métres Seniores Dames

1 1893 Saussez Amelie 10'47.83s 88 ACLO

2 1806 Rousseau Laurence 12'28.76s 79 ACLO

3 1942 Ferola Maria 16'36.61s 80 ACLO

3000 Métres Masters Dames

1 4195 Buyse Caroline 11'40.88s 76 USTA

2 3847 Provenzano Sylvia 13'11.33s 78 ACLO

200 Métres Scolaires Filles

1 4041 Debels Maeva 26.57s +0,4 98 EAH

2 4360 Urbain Emma 27.78s +0,4 98 MOHA

3 4137 Benoit Marine 28.58s +0,4 97 FLEU

4 4132 Albert Stephanie 28.60s +0,4 98 CRAC

5 4228 Deloof Justine 28.80s +0,4 97 MOHA

6 4126 Libambu Wolaka Celine 28.84s +0,4 97 UAC6 4126 Libambu Wolaka Celine 28.84s +0,4 97 UAC

7 4095 Roelandt Lucie 30.51s +0,4 98 ACLO

4203 Cooper May Lee DNS 98 MOHA



200 Métres Juniores Dames

1 504 Maheux Nathalie 26.19s +0,3 95 ACLO

2 584 Carbonnelle Pauline 26.39s +0,3 96 USTA

3 633 Delcroix Emy 27.91s +0,3 95 DS

4 637 Liessens Magali 28.57s +0,3 96 CRAC

5 555 Albert Virginie 29.05s +0,3 96 CRAC

200 Métres Masters Dames

1 3760 Rassart Catherine 30.24s +0,3 72 ACLO

200 Métres Seniores Dames

1 1823 Filee Emeline 30.06s +0,3 93 UAC

2014 Pieroux Marianne DNS 88 USTA

200 Métres Cadettes Filles

Série : 1 1 1272 Samain Sarah 26.64s +1,3 0 OSGA

2 1562 Chartier Camille 26.85s +1,3 99 CRAC

3 1460 Van Den Abeele Laure 27.18s +1,3 0 ACLO

4 1331 Ricour Ophelie 27.96s +1,3 0 EAH

5 1592 Debisschop Pauline 28.82s +1,3 0 ATH

1794 Mboulou Prodige Anais* DIS 99 CRAC

Série : 2 1 1886 Delaby Julie 29.49s +0,0 99 USTA

2 1649 Sinty Salome 30.06s +0,0 99 FLEU

3 1431 Perisse Romane 30.65s +0,0 99 FLEU

4 1529 Trevisan Mathilde 31.32s +0,0 99 OSGA

5 1652 Coppee Marine 32.94s +0,0 0 CRAC

1500 Métres Scolaires Filles

1 4201 Vanderelst Elise 4'48.37s 98 MOHA

2 4008 Rompff Eva 5'16.95s 98 ACLO

3 4208 Leblus Anais 6'48.45s 98 ACLO

1500 Métres Juniores Dames

0 551 Dupont Marion 5'33.78s 95 MOHA

1500 Métres Seniores Dames

1 1980 Benoit Stephanie 5'09.53s 88 ACLO

2 2022 Duprez Sophie* 5'19.57s 94 EAH

3 1877 Noullet Annelise 5'30.50s 88 USTA

5 1926 Nihoul Marie 5'36.48s 92 CRAC

6 1822 Stil Julie 5'46.23s 87 UAC

7 1834 Finck Elise* 5'54.63s 93 CRAC

1500 Métres Masters Dames

1 3815 Misonne Marie Christine 5'57.61s 68 ACLE

1500 Métres Cadettes Filles

2 1441 Nemeth Alexandra 5'09.37s 99 MOHA

3 1524 Jadot Clemence 5'10.79s 99 MOHA

4 1370 Fasciaux Laura 5'12.13s 0 ATH

5 1284 Deleersnyder Alisson 5'13.57s 0 ATH

7 1369 Fasciaux Alicia 5'18.90s 0 ATH

8 1330 Oubouskour Oumaima 5'20.53s 99 CRAC

9 1808 Fievet Lisa 5'51.67s 99 ACLO9 1808 Fievet Lisa 5'51.67s 99 ACLO

10 1688 Safy Marie 6'23.04s 0 USTA



4X100 m T.C.

1 1938 CRAC 52.66s 89 CRAC

2 4360 MOHA 53.09s 98 MOHA

3 4043 JSMC 53.61s 97 JSMC

4 3815 ACLE 62.94s 68 ACLE

4216 ATH DNS 98 ATH

Résultats des concours Messieurs & Dames.

Saut en Hauteur Scolaires Garçons

1 3134 Nutte Jean Baptiste 1m85 98 DS

2 3392 Caty Dylan 1m73 97 CRAC

3 3046 Empis Nemo* 1m67 98 EAH

4 3211 Marquebreucq Ticky 1m58 97 ACLE

Saut en Hauteur Juniors Hommes

1 800 Bal Nicolas 1m91 96 USTA

2 726 Hans Bastien 1m70 95 ACLE

Saut en Hauteur Seniors Hommes

1 3020 Mohamed Ali Ismael 1m98 94 CRAC

2 2864 Mahieu Sebastien 1m88 92 MOHA

3 3151 Bongrain Johan 1m50 91 ACLO

4 2758 Lahmidi Miloud 1m40 94 ACLE

Saut en Hauteur Masters HommesSaut en Hauteur Masters Hommes

1 7182 Malice David 1m35 71 ATH

2 6695 Gambone Toni 1m30 67 GOSP

Saut en Hauteur Cadets Garçons

1 1716 Davies Matthieu 1m72 0 OSGA

2 1330 Carmoy Thomas 1m72 0 CRAC

3 1265 Zgajewski Mederic 1m69 99 ACLO

4 1774 Hochepied Hugo 1m57 99 JSMC

5 1908 Fontaine Thomas 1m54 0 ARCH

6 1789 Lommel Martin 1m48 0 OSGA

7 1279 Mazebo Simon 1m48 0 ATH

8 1840 Drossart Pierrot 1m45 99 USTA

9 1461 Vanexe Lucas* 1m39 0 EAH

10 1792 Francq Loic 1m33 0 ACLE

11 1621 Defosse Arno 1m33 0 OSGA

Saut en Hauteur Juniores Dames

1 544 Theys Chloe 1m45 96 FLEU

2 741 Van Daele Maite 1m36 96 USTA

3 708 Desmons Lily 1m20 95 USTA

Saut en Hauteur Seniores Dames

1 2085 Moniquet Celine 1m45 87 IAAC

2 2121 Lecocq Florentine 1m42 94 MOHA

Saut en Hauteur Masters Dames

1 3624 Francq Anne Marie 1m15 76 USTA



Saut en Hauteur Cadettes Filles

1 1541 Pardoms Emilie 1m63 0 ACLE

2 1271 Depinois Eline 1m63 0 OSGA

3 1522 Semenou Annabelle 1m48 99 CABW

4 1570 Bartholomeus Cecilie 1m30 0 JSMC

Saut en Longueur Cadets Garçons

1 1716 Davies Matthieu 6m08 +0,5 0 OSGA

2 1265 Zgajewski Mederic 5m48 +1,0 99 ACLO

3 1451 Hostens Gregoire 5m04 +0,3 0 USTA

4 1264 Zgajewski Corentin 4m78 +0,8 0 ACLO

5 1445 Conrardy Louis 4m43 +0,5 0 UAC

6 1792 Francq Loic 4m29 +0,6 0 ACLE

7 1751 Dumortier Martin 4m09 +0,2 0 JSMC

8 1584 Boland Basile 3m70 +0,0 0 JSMC

Saut en Longueur Cadettes Filles

1 1531 Carbonnelle Stephanie 5m33 -0,1 99 USTA

2 1332 Vanooteghem Abygaelle 4m55 -0,9 99 JSMC

3 1914 Denays Florine 4m39 -0,6 0 USTA

4 1372 Cornez Oriane 4m31 -0,3 0 USBW

5 1267 Zgajewski Charline 4m28 -1,2 0 ACLO

6 1782 Hastir Odile 3m95 -2,0 0 ACLE

7 1530 Georges Juliette 3m76 +0,7 99 OSGA

8 1260 Wattier Morgane 3m61 -0,4 0 DS

9 1630 Platteeuw Chloe 3m60 -1,1 99 USTA9 1630 Platteeuw Chloe 3m60 -1,1 99 USTA

10 1529 Trevisan Mathilde 3m53 -1,6 99 OSGA

11 1687 Braquenier Ines 3m39 -1,3 0 USTA

Saut en Longueur Scolaires Garçons

1 3454 Haddouche Soufian 5m95 -0,6 97 USTA

2 3280 Braem Mathieu 5m69 +1,2 98 JSMC

3 3404 Poblome Romain 5m68 +0,6 98 JSMC

4 3370 Lhost Valentin 5m25 -0,7 98 OSGA

5 3396 Vandenbossche Thomas 4m97 +0,8 98 ACLE

6 3488 Ravelingien Justin 4m90 +0,1 98 JSMC

7 3455 Van Gysel Lucas 4m89 +0,7 98 JSMC

8 3133 Andre Adam 4m82 +0,3 98 DS

9 3283 Goossens Louis 4m70 -1,0 98 UAC

10 3346 Dekens Simeon 3m48 -0,7 97 DS

Saut en Longueur Juniors Hommes

1 847 Baelen Theo 6m55 +1,3 95 JSMC

2 800 Bal Nicolas 6m42 +0,9 96 USTA

Saut en Longueur Seniors Hommes

1 2947 Durant Thomas 6m62 -1,3 94 CRAC

2 2864 Mahieu Sebastien 6m51 +0,7 92 MOHA

3 2679 Marbaix Loic 6m48 +0,3 92 MOHA

4 2821 Crespeigne Romain 6m32 +1,0 92 CRAC

5 2807 Manzanza Kumbi Herve 4m93 -0,1 83 IAAC

6 2758 Lahmidi Miloud 4m48 +1,3 94 ACLE



Saut en Longueur Masters Hommes

1 6177 Gonet Michel 3m08 -0,1 46 GOSP

Saut en Longueur Scolaires Filles

1 4041 Debels Maeva 4m90 -0,2 98 EAH

2 4409 Degand Mathilde 4m69 +1,4 98 JSMC

3 4183 Elias Justine 4m65 +1,9 98 ATH

4 4250 Defosse Maeva 4m34 +1,5 98 OSGA

5 4138 Hembersin Annouck 4m01 -0,1 97 FLEU

6 4417 Dendievel Marie 3m86 +1,3 98 OSGA

7 4203 Cooper May Lee 3m25 +0,3 98 MOHA

Saut en Longueur Juniores Dames

1 622 Fleury Alice 5m35 -1,4 95 USTA

2 637 Liessens Magali 4m67 +0,0 96 CRAC

3 708 Desmons Lily 4m06 +1,0 95 USTA

Saut en Longueur Seniores Dames

1 2085 Moniquet Celine 4m60 -1,1 87 IAAC

2 1941 Pardon Christelle 4m45 -1,0 88 ACLO

Saut en Longueur Masters Dames

1 3633 Heraly Christine 3m81 +0,2 69 UAC

2 3709 Pater Jocelyne 3m35 -1,7 54 ACLO

3 3720 Boudart Virginie 3m33 -2,1 75 GOSP

4 3815 Misonne Marie Christine 3m22 -0,6 68 ACLE

5 3624 Francq Anne Marie 3m19 +0,6 76 USTA

Triple Saut Cadettes Filles

1 1522 Semenou Annabelle 9m86 -0,4 99 CABW

2 1643 Debiere Romane 9m32 -0,3 0 CABW

3 1267 Zgajewski Charline 8m88 +0,7 0 ACLO

4 1793 Delporte Anyte 8m26 -2,4 0 CABW

5 1634 Destrebecq Eva 7m59 -1,1 0 OSGA

Triple Saut Scolaires Filles

1 4250 Defosse Maeva 9m51 -1,2 98 OSGA

2 4183 Elias Justine 9m21 -0,8 98 ATH

3 4180 Fastenaekens Charlotte 8m89 -1,2 98 ACLE

Triple Saut Scolaires Garçons

1 3454 Haddouche Soufian 12m10 -0,1 97 USTA

2 3068 Sacchetto Anton 11m06 +0,4 98 USTA

Triple Saut Juniors Hommes

1 800 Bal Nicolas 12m19 +0,3 96 USTA

Triple Saut Seniors Hommes

1 2679 Marbaix Loic 13m92 +0,2 92 MOHA

2 3020 Mohamed Ali Ismael 12m89 +0,7 94 CRAC

Triple Saut Masters Hommes

1 7120 Dumont Christophe 12m80 -0,4 73 CRAC

2 6695 Gambone Toni 9m08 +0,9 67 GOSP

3 6177 Gonet Michel 7m46 +0,1 46 GOSP



Triple Saut Cadets Garçons

1 1265 Zgajewski Mederic 10m89 -0,8 99 ACLO

2 1453 Beuscart Martin 10m16 -0,5 99 USTA

3 1264 Zgajewski Corentin 8m91 -0,9 0 ACLO

Perche Cadettes Filles

1 1886 Delaby Julie 2m20 99 USTA

2 1435 Van Aerschot Lea 2m10 0 GOSP

Perche Seniores Dames

1 1941 Pardon Christelle 2m80 88 ACLO

2 1872 Van Aerschot Laetitia 2m10 81 GOSP

Perche Scolaires Garçons

1 3134 Nutte Jean Baptiste 3m75 98 DS

Perche Masters Hommes

1 6177 Gonet Michel 1m90 46 GOSP

Perche Cadets Garçons

1 1404 Masala Flavio 3m10 99 ACLO

2 1475 Nutte Matthias 3m00 0 DS

3 1452 Lejeune Dorian 2m90 99 USTA

4 1840 Drossart Pierrot 2m00 99 USTA

5 1789 Lommel Martin 2m00 0 OSGA

6 1621 Defosse Arno 1m90 0 OSGA

Poids 7,26kg Seniors Hommes

1 3035 Gets Florent 12m65 91 RESC

2 3074 Bertaux Yannick 11m92 86 ACLO

3 3075 Housmans Alexandre 11m55 93 MOHA

4 3260 Deffrasnes Loic 11m34 87 OSGA

5 3259 Gets Damien 11m26 85 USTA

6 3266 Delcampe Cedric 9m21 81 ACLE

Poids 7,26kg Masters Hommes

1 6180 De Geyter Olivier 11m98 73 USTA

2 7134 Urban Manfred 11m72 69 MOHA

3 7163 Willame Vincent 10m50 77 CRAC

4 6426 Deloor Cedric 10m36 70 MOHA

5 6206 Lempereur Jean Michel 10m29 64 UAC

6 6972 Guichart William 9m72 69 OSGA

7 7182 Malice David 8m97 71 ATH

Lancer du Disque 2kg Seniors Hommes

1 3075 Housmans Alexandre 41m51 93 MOHA

2 3035 Gets Florent 35m65 91 RESC

3 3260 Deffrasnes Loic 25m90 87 OSGA

4 3266 Delcampe Cedric 25m52 81 ACLE

5 3062 Mathurin Anthony 18m88 94 JSMC

3259 Gets Damien NR 85 USTA



Lancer du Disque 2kg Masters Hommes

1 7134 Urban Manfred 35m76 69 MOHA

2 7163 Willame Vincent 34m34 77 CRAC

3 6206 Lempereur Jean Michel 32m19 64 UAC

4 6180 De Geyter Olivier 31m37 73 USTA

5 6972 Guichart William 24m50 69 OSGA

6 6522 Ferri Cosimo 22m11 71 OSGA

Lancer du Javelot Juniors Hommes

1 802 Borek Maxence 44m93 96 UAC

2 942 Voiturier Adrien 35m36 95 USTA

3 729 Gilliard Guillaume 31m06 96 CRAC

4 763 Detremmerie Moise 26m27 95 JSMC

5 929 Deblaer Thibault 26m20 95 CRAC

Lancer du Javelot Seniors Hommes

1 3266 Delcampe Cedric 31m97 81 ACLE

Lancer du Javelot Masters Hommes

1 6206 Lempereur Jean Michel 41m46 64 UAC

2 6426 Deloor Cedric 34m20 70 MOHA

3 6180 De Geyter Olivier 32m62 73 USTA

4 6934 Bacart Georges 31m62 62 USTA

5 7117 Longeval Fernand 29m62 48 USTA

6 6169 Schram Robert* 29m55 69 OSGA

7 7017 Bertrand Geoffroy 26m49 77 FLEU7 7017 Bertrand Geoffroy 26m49 77 FLEU

Poids 6kg Juniors Hommes

1 621 Willocq Florient 13m04 95 UAC

2 942 Voiturier Adrien 11m51 95 USTA

3 729 Gilliard Guillaume 11m29 96 CRAC

4 612 Parisse Arnaud 10m78 95 BBS

Poids 5kg Scolaires Garçons

1 3134 Nutte Jean Baptiste 16m02 98 DS

2 3526 Andre Loic 13m24 98 MOHA

3 3365 Ars Guillaume 12m89 97 UAC

4 3278 Delangre Steve 10m31 97 USTA

Poids 4kg Cadets Garçons

1 1765 Vangermeersch Antoine 11m98 99 CRAC

2 1475 Nutte Matthias 11m33 0 DS

3 1737 Malice Sacha 10m01 99 ATH

4 1586 Dudek Antoine 8m22 99 JSMC

5 1764 Vangermeersch Florian 7m79 0 CRAC

Poids 4kg Juniores Dames

1 701 Soudan Lauralee 9m31 96 MOHA

2 540 Ladouce Marie 9m00 96 UAC

3 684 Stroobants Celia 7m90 96 UAC

4 750 King Anna Maria* 7m37 96 USTA

Poids 4kg Seniores Dames

1 2167 Gets Fanny 7m04 88 USTA



Poids 4kg Masters Dames

1 4051 Delcampe Sandrine 8m66 78 USTA

2 3883 Taita Alexandra 8m61 72 OSGA

3 3859 Grigolato Martine 7m01 58 USTA

4 4103 Cambier Brigitte 5m22 61 ACLE

Poids 3kg Cadettes Filles

1 1368 De Bled Kassandra 9m23 0 ATH

2 1435 Van Aerschot Lea 8m00 0 GOSP

3 1918 Baland Mathilde 7m35 99 OSGA

4 1568 Dumont Mathilde 5m23 0 JSMC

Poids 3kg Scolaires Filles

1 4181 Pardoms Charlotte 10m53 97 ACLE

2 4392 Dehon Gisele 9m89 98 FLEU

3 4179 Rozas Maryam 6m49 97 ACLE

Lancer du Disque 1,75kg Juniors Hommes

1 612 Parisse Arnaud 40m90 95 BBS

2 621 Willocq Florient 39m74 95 UAC

3 729 Gilliard Guillaume 34m76 96 CRAC

4 942 Voiturier Adrien 29m70 95 USTA

Lancer du Disque 1,5kg Scolaires Garçons

1 3526 Andre Loic 40m94 98 MOHA

2 3211 Marquebreucq Ticky 32m53 97 ACLE

3 3278 Delangre Steve 28m64 97 USTA

Lancer du Disque 1kg Juniores Dames

1 701 Soudan Lauralee 31m31 96 MOHA

2 684 Stroobants Celia 27m85 96 UAC2 684 Stroobants Celia 27m85 96 UAC

3 750 King Anna Maria* 27m80 96 USTA

4 540 Ladouce Marie 27m70 96 UAC

5 741 Van Daele Maite 18m54 96 USTA

Lancer du Disque 1kg Seniores Dames

1 2055 Dumont Aurelie 25m98 89 CABW

2 1872 Van Aerschot Laetitia 23m53 81 GOSP

Lancer du Disque 1kg Masters Dames

1 3883 Taita Alexandra 28m56 72 OSGA

2 4051 Delcampe Sandrine 28m11 78 USTA

3 4010 Joye Carine 25m16 56 JSMC

4 4015 Laurent Francine 20m22 62 CRAC

5 3859 Grigolato Martine 19m24 58 USTA

6 3815 Misonne Marie Christine 15m04 68 ACLE

7 4103 Cambier Brigitte 14m02 61 ACLE

Lancer du Disque 1kg Cadettes Filles

1 1562 Chartier Camille 28m56 99 CRAC

2 1782 Hastir Odile 23m50 0 ACLE

3 1368 De Bled Kassandra 21m80 0 ATH

4 1285 Landrieu Chloe 21m21 99 ATH

5 1918 Baland Mathilde 18m72 99 OSGA

6 1634 Destrebecq Eva 16m56 0 OSGA

7 1568 Dumont Mathilde 12m87 0 JSMC

8 1569 Marichal Violette 12m31 0 JSMC

Lancer du Disque 1kg Scolaires Filles

1 4364 Pletinckx Leslie Marie 35m91 97 RCAS

2 4181 Pardoms Charlotte 24m24 97 ACLE2 4181 Pardoms Charlotte 24m24 97 ACLE

3 4380 Balteau Coline 15m61 98 FLEU

4 4179 Rozas Maryam 14m11 97 ACLE



Lancer du Disque 1kg Cadets Garçons

1 1452 Lejeune Dorian 31m26 99 USTA

2 1475 Nutte Matthias 30m74 0 DS

3 1765 Vangermeersch Antoine 30m67 99 CRAC

4 1453 Beuscart Martin 28m48 99 USTA

5 1764 Vangermeersch Florian 27m74 0 CRAC

6 1432 Molon Arthur 25m74 99 FLEU

Lancer du Javelot Scolaires Garçons

1 3046 Empis Nemo* 45m41 98 EAH

2 3112 Albertuccio Alix 31m12 98 FLEU

3 3241 Bernon Bastien 29m00 98 JSMC

4 3278 Delangre Steve 20m09 97 USTA

Lancer du Javelot Cadettes Filles

1 1368 De Bled Kassandra 29m31 0 ATH

2 1435 Van Aerschot Lea 25m40 0 GOSP

3 1541 Pardoms Emilie 24m39 0 ACLE

4 1630 Platteeuw Chloe 13m00 99 USTA

Lancer du Javelot Scolaires Filles

1 4139 Bayens Mathilde 27m69 98 ACLO

2 4166 Domaniecki Celine 23m19 97 MOHA

3 4392 Dehon Gisele 21m51 98 FLEU

4 4214 Masquelier Julie 8m26 98 USTA

Lancer du Javelot Cadets Garçons

1 1580 Hubaut Paul 33m45 99 JSMC

2 1586 Dudek Antoine 31m22 99 JSMC2 1586 Dudek Antoine 31m22 99 JSMC

3 1452 Lejeune Dorian 29m64 99 USTA

4 1654 Claus Nathan 27m69 99 JSMC

5 1269 Rolland Theo 27m09 0 OSGA

6 1789 Lommel Martin 24m35 0 OSGA

7 1707 Joseph Louis 23m98 0 JSMC

8 1267 Dambrin Baptiste 23m91 0 OSGA

9 1461 Vanexe Lucas* 20m75 0 EAH

Lancer du Javelot Juniores Dames

1 622 Fleury Alice 43m74 95 USTA

2 540 Ladouce Marie 31m18 96 UAC

3 742 Van Daele Laureline 27m00 96 USTA

4 701 Soudan Lauralee 23m54 96 MOHA

5 741 Van Daele Maite 22m71 96 USTA

6 750 King Anna Maria* 20m25 96 USTA

Lancer du Javelot Seniores Dames

1 2121 Lecocq Florentine 21m89 94 MOHA

2 1872 Van Aerschot Laetitia 20m08 81 GOSP

Lancer du Javelot Masters Dames

1 4051 Delcampe Sandrine 16m02 78 USTA

2 3859 Grigolato Martine 11m86 58 USTA

3 3720 Boudart Virginie 7m75 75 GOSP

















 


